UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2702  /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Nam, ngày  05     tháng  9     năm 2014

	QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất đối với 01 lô đất
thuộc khu phố mới Tân Thạnh, phường Tân Thạnh, thành phố Tam Kỳ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 37/2012/QĐ-UBND ngày 28/12/2012 của UBND tỉnh về ban hành Quy chế đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Quyết định số 1360/QĐ-UBND ngày 06/5/2014 của UBND tỉnh về phê duyệt, phê duyệt điều chỉnh giá đất ở tại các dự án khai thác quỹ đất để đấu giá quyền sử dụng đất và giao đất cho các đối tượng thuộc diện được bố trí tái định cư trên địa bàn thành phố Tam Kỳ;
Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 565/TTr-STC ngày 29/8/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất đối với 01 lô đất thuộc khu phố mới Tân Thạnh, phường Tân Thạnh, thành phố Tam Kỳ, với những nội dung sau:

1. Lô (thửa) đất: số B3;
2. Diện tích: 337,5 m2, loại đất: đất ở;

3. Giá trúng đấu giá: 845.400.000 đồng (Tám trăm bốn mươi lăm triệu bốn trăm nghìn đồng);

4. Họ và tên người trúng đấu giá: Ông Ngô Văn Thêm; địa chỉ: Khối phố 12, phường Tân Thạnh, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam; số chứng minh nhân dân: 205375661 do Công an tỉnh Quảng Nam cấp ngày 12/4/2005.

Điều 2. Trách nhiệm của các cơ quan, cá nhân:

1. Cá nhân trúng đấu giá quyền sử dụng đất (tại Điều 1) nộp tiền sử dụng đất vào ngân sách nhà nước theo thông báo của cơ quan Thuế.
2. Cục Thuế chỉ đạo Chi cục Thuế thành phố Tam Kỳ thông báo cho cá nhân trúng đấu giá quyền sử dụng đất nộp ngân sách theo đúng quy định.
3. UBND thành phố Tam Kỳ chỉ đạo các phòng, Ban liên quan đôn đốc cá nhân nộp tiền trúng đấu giá quyền sử dụng đất vào ngân sách và lập đầy đủ các hồ sơ, thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đảm bảo quy định.
4. Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Tài chính theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra UBND thành phố Tam Kỳ sử dụng, điều tiết, phân chia nguồn thu tiền sử dụng đất theo quy định của UBND tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ, Chi cục trưởng Chi cục Thuế thành phố Tam Kỳ, cá nhân trúng đấu giá quyền sử dụng đất và thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	 Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;
- Lưu VT, KTN, KTTH.

D:\Lanh\2014\QDINH\PDuyet\KQ trung dau gia QSDD 01 lo KPM Tan Thanh-TKy-TT 565 ngay 29-8-14.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Trần Đình Tùng

PAGE
2